Любое использование изображений, фо-
тографий или торговой марки запреще-
но без письменного разрешения компа-
нии МОДЕР - Офисная мебель.
Instagram:

new
Зал для переговоров – святая святых
любой компании, и поэтому, для
поддержания престижа и репутации,
глава фирмы лично заинтересован в
создании уникальной атмосферы
респектабельности и богатства в
пространстве для переговоров.
С новой коллекцией мебели BENTLEY
Ваш кабинет и приобретет ни с чем не
сравнимую элитарность и представи-
тельность. Качество и дизайн этой
мебели сравнимы с дизайном интерье-
ров самых дорогих  яхт и автомобилей.
23
[ BLH5618 ]  Ш: 560  / Г: 180  / В: 76
24
BENTLEY
25
[ BLH5618 ]
Ш: 560  / Г: 180  / В: 76
26
Удобный и просторный переговорный
стол является базовым элементом
коллекции. Его безупречно обрабо-
танные поверхности демонстрируют
красоту и необычность материалов –
шпон палисандра на столешнице,
массив клена на кромках, обтяжку
кожей на опорах и металлические
вставки в цвете «розовое золото».
BENTLEY
28 29
Стол переговоров
[ BLH5618 ]  Ш: 560  / Г: 180  / В: 76
BENTLEY
30 31
32
[ BLH5018 ]
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BLH2412 ]  Ш: 240  / Г: 120  / В: 76
[ BLH2612 ]  Ш: 260  / Г: 120  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BLH2010 ]  Ш: 200  / Г: 100  / В: 76
[ BLH2210 ]  Ш: 220  / Г: 100  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BLH4016 ]  Ш: 400  / Г: 160  / В: 76
[ BLH4216 ]  Ш: 420  / Г: 160  / В: 76
[ BLH4516 ]  Ш: 450  / Г: 160  / В: 76
[ BLH4816 ]  Ш: 480  / Г: 160  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BLH2814 ]  Ш: 280  / Г: 140  / В: 76
[ BLH3014 ]  Ш: 300  / Г: 140  / В: 76
[ BLH3214 ]  Ш: 320  / Г: 140  / В: 76
[ BLH3514 ]  Ш: 350  / Г: 140  / В: 76
[ BLH3814 ]  Ш: 380  / Г: 140  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BLH5018 ]  Ш: 500  / Г: 180  / В: 76
[ BLH5218 ]  Ш: 520  / Г: 180  / В: 76
[ BLH5418 ]  Ш: 540  / Г: 180  / В: 76
[ BLH5618 ]  Ш: 560  / Г: 180  / В: 76
[ BLH5818 ]  Ш: 580  / Г: 180  / В: 76
ШПОН:
Палисандр (TА54)
ОПОРЫ:
Коричневая кожа

MARTIN привнесут в офисное простра-
нство подлинный комфорт и гармо-
нию.
98
Переговорные столы коллекции
отличаются оригинальным сочетани-
ем материалов отделки - централь-
ная часть столешницы покрыта
шпоном, а края  и опоры - однотонная
покраска.  Такие столы идеально
подойдут для оформления перего-
ворной зоны крупных офисов.
ASTON MARTIN
[ SK77.3280 ]
Ш: 328  / Г: 120  / В: 76
[ SK79.4280 ]  Ш: 428  / Г: 140  / В: 76
100
ASTON MARTIN
101
[ SK79.4280 ]

заказу.
Спроектированная согласно идеям
функциональности и рационализма,
определившим новую стилистику
дизайна XXI века, мебель ASTON
MARTIN создаст неповторимый по
элегантности современный офис
премиум-класса.
102
ASTON MARTIN
[ SK 78.3680 ]
ШПОН:
Дуб
104
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ SK78.3680 ]  Ш: 368  / Г: 130  / В: 76
[ SK79.4280 ]  Ш: 428  / Г: 140  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ SK70.2400 ]  Ш: 240  / Г: 90  / В: 76
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ SK77.3280 ]  Ш: 328  / Г: 120  / В: 76
105
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
СТОЛ  ПЕРЕГОВОРОВ
Столешница толщиной 61 мм со скошенными кромками.

MUS TANG
Продолжая развивать линию офисной
м е б е л и  D i r e c t o r i a & M o d e r ,  м ы
р а з р а б о т а л и  н о в у ю  к о л л е к ц и ю
M U S T A N G .   С  н е й  В а ш  о ф и с
приобретет не только эстетическое
единство, столь необходимое для
престижа и слаженной работы всего
коллектива, но и сохранит финансовые
ресурсы для развития бизнеса.
И н т е р е с н ы й  д и з а й н ,  к р а с о т а
материалов и цветовых комбинаций,
выгодное  сочетание цены и качества -
вот главные достоинства мебели
MUSTANG.
[ XTC4215 ]  Ш: 420  / Г: 150  / В: 75
118 119
MUS TANG
[ XTC4215 ]
Ш: 420  / Г: 150  / В: 75
120
Свободную, удобную зону перего-
воров сформируют столы совеща-
ний  MUSTANG. Для общего обсуж-
дения проектов на электронных
носителях великолепно подойдут
прямоугольные столы с кабель-
каналом и модулем для подключе-
ния техники в столешнице.
MUS TANG
[ XTC4215 ]
122
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ XTC3612 ]  Ш: 360  / Г: 120  / В: 75
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ XTC2411 ]  Ш: 240  / Г: 110  / В: 75
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ XTC3012 ]  Ш: 300  / Г0: 120  / В: 75
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ XTC4215 ]  Ш: 420  / Г: 150  / В: 75
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ XTC4815 ]  Ш: 480  / Г: 150  / В: 75
ШПОН:
Орех Дуб
123
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

позволят менять переговорные зоны,
места для работы персонала в
соответствии с потребностями
бизнес-процесса.
AURIS
[ BA-DM 3612 ]
Ш: 360  / Г: 120  / В: 75
140 141
[ BA-DM 4815 ]   Ш: 480  / Г: 150  / В: 75
AURIS
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BA-DM 4215 ]   Ш: 420  / Г: 150  / В: 75
[ BA-DM 4815 ]   Ш: 480  / Г: 150  / В: 75
МАЛЫЙ СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BA-DM0808 ]   Ш: 80  / Г: 80  / В: 75
[ BA-DM1010 ]   Ш: 100  / Г: 100  / В: 75
142
[ BA-DM 4215  ]
ШПОН:
Орех (TA 23YA) - покрытие с открытыми
порами
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ОПОРА:
Серый матовый (TA13)
СТОЛ ПЕРЕГОВОРОВ
[ BA-DM 3012 ]   Ш: 300  / Г: 120  / В: 75
[ BA-DM 3612 ]   Ш: 360  / Г: 120  / В: 75
СТОЛ ДЛЯ ИНТЕРНЕТ - КОНФЕРЕНЦИИ С
ПАНЕЛЬЮ
[ BA-201818 ]   Ш: 200  / Г: 180  / В: 180
[ BA-221818 ]   Ш: 220  / Г: 180  / В: 180
[ BA-241818 ]   Ш: 240  / Г: 180  / В: 180
СТОЛ ДЛЯ ИНТЕРНЕТ - КОНФЕРЕНЦИИ С
ПАНЕЛЬЮ. С ОБРАТНОЙ СТОРОНЫ - ДОСКА
ДЛЯ МАРКЕРА
[ BA-201818B ]   Ш: 200  / Г: 180  / В: 180
[ BA-221818B ]   Ш: 220  / Г: 180  / В: 180
[ BA-241818B ]   Ш: 240  / Г: 180  / В: 180
143
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Шпонированная столешница толщиной 26 мм со скошенными кромками.
Внутренний коммуникационный блок с 3 розетками 220 В, 1 телефонной розеткой и 1 розеткой для подключения интернета.